
UCHWAŁA NR 1/5/14 
Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 01 grudnia 2014 roku 
w sprawie powołania, ustalenia składu osobowego i przedmiotu działania Komisji 

Rolnictwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz§ 15 ust. 1 pkt 3 i § 69 
ust. I Statutu Gminy Kowiesy (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2003 r. Nr 162, poz. 
1598) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa w następującym składzie osobowym: 

1) Żukowski Cezary; 
2) Pietrzak Teresa; 
3) Matysiak Bartłomiej. 

§ 2. Na pierwszym posiedzeniu Komisja dokona wyboru przewodniczącego. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji Rolnictwa są sprawy z zakresu gospodarki mienia komunalnego, 
rolnictwa i ochrony środowiska, a w szczególności dotyczące: 

1) inwestycji i remontów z zakresu infrastruktury technicznej, obiektów kubaturowych; 
2) planowania i zagospodarowania przestrzennego; 
3) ładu i porządku na terenie gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY KOWIESY 

~?52--/ 
Zuzanna Dudziak 


